

Link do produktu: <https://nocnezabawy.pl/zel-powiekszajacy-penisa-mega-wytrysk-i-erekcja-150ml-p-19153.html>



Żel powiększający Penisa Mega wytrysk i erekcja 150ml

Cena	44,99 zł
Dostępność	Dostępny na magazynie
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	60815019
Kod EAN	5903268070325
Producent	LoveStim

Opis produktu

PENISTIM żel to nowoczesny, bardzo wydajny, bogaty w składniki aktywne produkt.

W odróżnieniu od innych preparatów tego typu, ten jest wyjątkowy.

W porównaniu do konkurencyjnych marek PENISTIM działa 3 torowo.

Mając żel PENISTIM to tak jakby mieć 3 różne żele.

Penistim:

Pełna mocna erekcja

Powiększenie

Wytrysk obfity jak nigdy

Odpowiednio dobrane proporcje składników aktywnych i ekstraktów nadają temu produktowi niepodważalną przewagę i powodują że w bardzo krótkim czasie stał się ulubionym panaceum na wszelkie męskie powody zakłopotania.

Sekret żelu PENISTIM to 3 torowe działanie. Dzięki temu kupując PENISTIM nie musisz już stosować innych produktów. Ten żel to oszczędność, która pozostaje w kieszeni i pozbycie się męskich kompleksów w jednym

Erekcja- a raczej jej brak, kto przeżył taką przygodę wie doskonale, co ona oznacza. Zakłopotanie i wstyd o którym trudno zapomnieć.

Powiększenie - czy rozmiar ma znaczenie, przekonał się każdy kto widział ten uśmiezek radości lub wręcz przeciwny, ironiczny u kobiety przed którą stoimy nago, by właśnie się nią zająć.

Przekonał się o tym także ten kto słyszał jęki rozkoszy lub całkowity brak odgłosów lub wręcz zniecierpliwienie na twarzy partnerki

Wytrysk - . Im większy tym lepszy, im mocniejszy tym jesteście szczęśliwi.

PENISTIM to nowoczesny żel który pomoże. Osiągnięcie celów i marzeń erotycznych stanie się łatwe jak nigdy. Sprawdź sam i pocuj się kochankiem doskonałym.

PENISTIM jest żelem tak mocnym, że nie powinno się go stosować więcej niż 2 razy dziennie, Najlepiej spełnia swoją funkcję przed seksem.

Składniki aktywne szybko się wchłaniają i zaczynają działać. Gdy poczujesz mrowienie a penis stanie się nieco czerwony to znak że żel działa i czeka Cię niezapominania przygoda.

Dzięki PENISTIM nie tylko ty ją zapamiętasz, zapamięta to także partnerka. Żel może być używany z prezerwatywami oraz

wszystkimi gadżetami erotycznymi.

Jest na bazie wody dzięki temu jest całkowicie bezpieczny.

Żel posiada świeży i przyjemny zapach. Jest na bazie wody, można go stosować z prezerwatywami. Wzmacnia naturalne nawilżenie pochwy.

Nie pozostawia plam. Nie pozostawia uczucia lepkości.

Dzięki kartonikowi zabezpieczonemu plombą masz pewność że nikt przed Tobą go nie dotykał.

Hologram przyklejony na żelu daje pewność, że produkt jest oryginalny i z oficjalnego źródła

Pojemność aż 150ml